

Årsredovisning

för

Traxolution AB

559003-0473

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Bäckström, Styrelseledamot
2023-02-13

Styrelsen för Traxolution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tekniska konsulttjänster och entreprenörsverksamhet inom byggnation av infrastruktur. Bolaget bedriver även inredningsuppdrag samt konsultationer inom inredning och försäljning av inredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 024	3 520	2 522	1 960
Resultat efter finansiella poster	741	954	528	306
Soliditet (%)	44,1	34,5	62,6	56,5

Omsättningen har ökat som en följd av att bolaget erhållit ett större avtal, för att utföra de tjänsterna har man delvis hyrt in underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 578	562 526	746 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		562 526	-562 526	0
Årets resultat			586 606	586 606
Belopp vid årets utgång	50 000	696 104	586 606	1 332 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	696 104
årets vinst	586 606
	1 282 710
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	282 710
	1 282 710

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 023 604	3 519 801
Övriga rörelseintäkter		0	15 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 023 604	3 534 934
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 675 696	-430 568
Övriga externa kostnader		-969 120	-570 758
Personalkostnader	2	-1 597 583	-1 574 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 100	-2 086
Övriga rörelsekostnader		-147	0
Summa rörelsekostnader		-5 250 646	-2 577 450
Rörelseresultat		772 958	957 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 927	-3 456
Summa finansiella poster		-31 989	-3 456
Resultat efter finansiella poster		740 969	954 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-230 000
Förändring av överavskrivningar		-405	-10 064
Summa bokslutsdispositioner		-405	-240 064
Resultat före skatt		740 564	713 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 958	-151 438
Årets resultat		586 606	562 526

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 314	38 414
Summa materiella anläggningstillgångar		30 314	38 414
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 450 000	1 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 450 000	1 450 000
Summa anläggningstillgångar		1 480 314	1 488 414
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		234 304	50 454
Summa varulager		234 304	50 454
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 441	526 568
Övriga fordringar		55	10 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		383 243	252 928
Summa kortfristiga fordringar		594 739	789 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 145 411	389 330
Summa kassa och bank		1 145 411	389 330
Summa omsättningstillgångar		1 974 453	1 229 508
SUMMA TILLGÅNGAR		3 454 767	2 717 922

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		696 104	133 578
Årets resultat		586 606	562 526
Summa fritt eget kapital		1 282 710	696 104
Summa eget kapital		1 332 710	746 104
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	230 000
Akkumulerade överavskrivningar		10 469	10 064
Summa obeskattade reserver		240 469	240 064
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder		688 750	775 750
Summa långfristiga skulder		688 750	775 750
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		87 000	87 000
Leverantörsskulder		421 330	131 106
Skatteskulder		84 952	50 147
Övriga skulder		434 156	682 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 400	5 500
Summa kortfristiga skulder		1 192 838	956 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 454 767	2 717 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 500	
Inköp		40 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 500	40 500
Ingående avskrivningar	-2 086	
Årets avskrivningar	-8 100	-2 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 186	-2 086
Utgående redovisat värde	30 314	38 414

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	
Inköp	0	1 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
Utgående redovisat värde	1 450 000	1 450 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	340 750	427 750
	340 750	427 750

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 775 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	688 750	775 750
	688 750	775 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	87 000	87 000
	87 000	87 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Bostadsrätt	1 450 000	1 450 000
	1 450 000	1 450 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2023-02-08

Staffan Bäckström
Staffan Bäckström